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                                                                        Наставен лист за 6-то одделение 
      Доколку сте во можност испечатете го ливчево и пополнете го.( Можете и да го избоите! )Или пак прецртајте си го во тетратките по географија !
 * За ова ќе ви послужи учебникот на стр.97 или презентацијата за подземни води и извори што ја имате на страната на училиштето по предметот Географија.
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   Одговори на следниве прашања : (препишете ги и одговорете ги во вашите тетратки по географија!)

1.Колку изнесува површината на Светското Море ? __________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.Наброј ги океаните по големина !________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.Како се поделени морињата ? _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.По што се разликува морската од слатката вода? _________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5.Што се тоа морски струи ? Наведи пример за една топла и една ладна морска струја ! 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.Што е плима а што осека? ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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